* X %

*
*

Brasil

Jogo:
Data:

Arbitro:

Quarto Arbitro:

Sousa
Brinner
Luciano Ca ...
Bruno

Sousa
Jocinei
Djalma
Alemao
Gabriel

N
B E © o N~ o o s w N e IEI

Marcos Ass ...

-
[N

Sergio Hen ...

-
N

Gledson

[ay
w

Rafael Enr ...

[ay
i

Arnaldo

[ay
a1

Jussandro

[ay
o

Maycon

-
~

Dinelson

[ay
[oe]

Domivanio

[uy
©

Caio

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Delegado Especial:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:

Inicio 1° Tempo:
Término do 1° Tempo:
Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Apelido

Rafael

CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

16:10

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série B / 2014
Portuguesa / SP X Ceara / CE

23/08/2014 Horério: Estadio:

SUMULA ON-LINE

Arbitragem

Grazianni Maciel Rocha (CBF-1/ RJ)

Luiz Antonio Muniz de Oliveira (CBF-1 / RJ)
Jackson L Massarra dos Santos (CBF-1/ RJ)

Flavio Rodrigues Guerra (CBF-1 / SP)

1° Tempo
16:05
16:00
16:10
16:58

Portuguesa / SP

Nome Completo
Rafael de Carvalho S ...
Regis Ribeiro de Sousa
Brinner Henrique San ...
Luciano Castan da Silva
Bruno Pinatares Prieto
Jean Mota Oliveira d ...
Jocinei Schad
Nasley Airton Lisboa ...
Jose Carlos Tofolo J ...
Gabriel Augusto Xavier
Marcos dos Santos As ...
Sergio Henrique Fran ...
Gledson Ribeiro dos ...
Rafael Enrique Perez ...
Arnaldo Manoel de Al ...
Jussandro Pimenta Matos
Maycon Vieira de Freitas
Dinelson dos Santos Lima
Domivanio Alves de S ...
Caio Danilo Laursen ...

T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Nilson de Souza Moncao (ASS / SP)

Cronologia

Atraso: Nao Houve
Atraso: N&o Houve
Atraso: N&o Houve

Acréscimo: 3 min

177436
190286
176451
292282
508959
331842
296075
180552
175747
316689
124316
169767
159483
507230
322785
363566
147220
161636
355295
341962

Entrada do mandante:

Término do 2° Tempo:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Entrada do visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Relacéo de Jogadores

LA K

Jailson
Samuel
Sandro
Alex

Joao Marcos
Vicente
Eduardo
Ricardinho
Lima
Nicéo
Magno
Luis
Anderson
Amaral
Michel
Assinzinho
Lulinha

Bil
Givanilton
Marcos
Souza
Felipe Amo ...

Rodada:

Dr. Oswaldo Teixeira Duarte / Sado Paulo

2° Tempo
17:12 Atraso:
17:10 Atraso:
17:13 Atraso:
18:01 Acréscimo:

Resultado Final: 1 X 1

Ceard/ CE

Nome Completo
Jailson Marcelino do...
Samuel Xavier Brito
Sandro Silva de Souza
Alex Tenorio Rodrigu...
Joao Marcos Alves Fe...
Wellington da Silva ...
Eduardo Antonio Mach...
Ricardo Dias Acosta
Joao Maria Lima do N...
Maycon Vinicius Ferr...
Magno Alves de Araujo
Luis Carlos Dallastella
Anderson Grasiane de...
Carlos Rafael do Amaral
Michel Miguel da Silva
Francisco de Assis M...
Luiz Marcelo Morais ...
Rosimar Amancio
Givanilton Martins F...
Marcos Martins dos Anjos
Willamis de Souza Silva
Felipe da Silva Amorim
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Jogo: 172

18

N&o Houve
N&o Houve
N&o Houve

3 min

CBF
153229
292428
172036
184224
155201
151689
350148
169114
151596
306616
120743
168281
144802
157797
173357
168641
175721
159343
302226
184247
136911
340891

Confederacéo Brasileira de Futebol

Publicacédo da Stimula: 23/08/2014 19:01

Emiss&o desta via: 23/08/2014 19:01
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Comissao Técnica

Tecnico: Paulo Silas Do Prado Pereira - 146437913 Tecnico: Sergio Soares Da Silva - 16407560
Auxiliar Tecnico: Rui Jose Macide Ribeiro - PAS.L763449 Auxiliar Tecnico: Denys Luctke Facincani - 106643678
Medico: Claudio Lepera - 70055 Medico: Joaquim Sampaio Garcia Filho - 11323
Preparador Fisico:  Luiz Gustavo Nunes Tomazoli - 037484GSP Preparador Fisico:  Reverson Bastos Pimentel - 034749SP
Massagista: Dirceu Ferreira De Lima - 18636416 Massagista: Anacleto Pires De Sousa - 510181

Gols
40:00 iT 9 PN  Jose Carlos Tofolo Junior Portuguesa/SP
13:00 2T 11 NR  Magno Alves de Araujo Ceard/CE

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos
Equipe

1T/2T Nome do Jogador

29:00 1T 5 Bruno Pinatares Prieto Portuguesa/SP
Motivo: Agarrar o adversario.

39:00 1T 3 Sandro Silva de Souza Ceard/CE

Motivo: Agarrar o adversario.

+02:00 2T 18 Rosimar Amancio Ceard/CE

Motivo: Por atitude antidesportiva.

Cartées Vermelhos

NAO HOUVE EXPULSOES




Nada houve de anormal

Ocorréncias / Observacdes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
ACRESCIMOS DEVIDO A PARALISAQOES, SUBSTITUIQC)ES E PERDA DE TEMPO.

45:00
12:00
18:00
20:00
25:00
33:00

Tempo

INT
2T
2T
2T
2T
2T

NADA HOUVE DE ANORMAL

NADA HOUVE DE ANORMAL.

Ceara/CE
Portuguesa/SP
Ceara/CE
Portuguesa/SP
Portuguesa/SP
Ceara/CE

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicdes

21 - Willamis de Souza Silva
14 - Arnaldo Manoel de Almeida ...

18 - Rosimar Amancio

11 - Sergio Henrique Francisco ...

17 - Dinelson dos Santos Lima

17 - Luiz Marcelo Morais dos R ...

Saiu

8 - Ricardo Dias Acosta

20 - Marcos dos Santos Assunca ...
9 - Joao Maria Lima do Nascim ...
10 - Gabriel Augusto Xavier

8 - Nasley Airton Lisboade S ...

10 - Maycon Vinicius Ferreira ...
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